1

平成 28 年 3 月 2 日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（連絡先）上席執行役員  管理部長  大原  勲

電話 06-6204-1193

保険市場コラム掲載『新米社員が行く！いまさら聞けない保険のあれこれ。』スタート！

～魅力ある情報メディアサイトを目指して～

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（https://www.hokende.com/）において、

Q＆A 形式の新しいコラム『新米社員が行く！いまさら聞けない保険のあれこれ。』の掲載を開始しま

したのでお知らせいたします。

記

本日掲載を開始した連載コラムは、新米社員のマナブくんが、「いまさら聞けないなぁ……」と思

うような保険のあれこれを、思い切って保険市場の先輩コンサルタントにぶつけ、アドバイスを受け

ることで成長していく様子を描いています。

保険市場をご利用いただくお客さまがよくご質問される内容や、最近話題になっている保険のあれ

これなど、新米社員が気になる保険の疑問を Q&A 形式で取り上げて、皆さまにご紹介していきます。

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載すること

で、お客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

『新米社員が行く！いまさら聞けない保険のあれこれ。』

PC サイト： https://www.hokende.com/columns/new_employee

スマートフォンサイト：https://sp.hokende.com/columns/new_employee/

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/columns/new_employee
https://sp.hokende.com/columns/new_employee/

2

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

≪登場人物紹介≫

新米社員 : マナブ

入社 2年目。保険市場 コンサルティングプラザに配属になり、先輩コン

サルタントに追いつこうと必死に勉強中。

先輩コンサルタント：市場（いちば）

マナブの先輩コンサルタント。豊富な経験があるエースコンサルタント。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

今後も、当社は Web マーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイ

ト「保険市場」において、ユーザビリティを向上させていくと共に、刻々と変わる消費者動向を機敏

に先取りし、最先端のテクノロジーと Web マーケティングのノウハウを駆使し、あらゆる保険の情

報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

以上